

2.2. 磋商报价表

附件:

磋商报价表（格式）

项 号	名称	生产厂家	规格型号	数量 ①	单 位	单 价 ②	单项合计=数量×单价 ③=①×②	备注
1	温湿度记录仪	西安峻茂信息科技有限公司	174H	6	个	1,950元	11,700元	无
2	便携式温度湿度检测仪	优利德科技(河源)有限公司	UT332+	1	台	2,500元	2,500元	无
3	全数字照度计	优利德科技(河源)有限公司	UT382A	1	台	3,500元	3,500元	无
4	除湿机	西安峻茂信息科技有限公司	DH-865C	8	套	5,000元	40,000元	无
5	传统手工摇盖式囊匣	西安峻茂信息科技有限公司	定制	90	个	740元	66,600元	无
6	多功能文物柜 1	江西源金科技集团有限公司	定制	9	个	15,300元	137,700元	无

7	多功能文物柜 2	江西源金科技集团有限公司	定制	8	个	14,500元	116,000元	无
8	重型横梁式存储柜	江西源金科技集团有限公司	定制	6	个	17,600元	105,600元	无
9	文物卡片柜	江西源金科技集团有限公司	定制	1	个	6,400元	6,400元	无
10	展柜改造	江西源金科技集团有限公司	定制	62	平方米	2,500元	155,000元	无
11	桌柜、独立展柜	河南华要文博实业有限公司	定制	1	项	144,000元	144,000元	无
合计金额							789,000.00元	

报价总报价（大写）：柒拾捌万玖仟元人民币（¥789,000.00元）

交付期：自接到采购人通知之日起 90 日内必须安装调试到位并交付使用。

免费保修期：1年

说明：报价指本次采购范围内货物和服务价款、货物随配标准附件、包装、运输、装卸、安装、保险、税金、货到位以及售后服务、保修及其他所有成本费用的总和；供应商综合考虑在报价中。

供应商（CA签章，自然人除外）：西安峻茂信息科技有限公司

法定代表人、负责人、自然人或相应的委托代理人签字或盖章（属自然人的应在签名处加盖食指指印或个人CA签章）

：_____

注：1. 各供应商必须就“服务采购需求”中所有内容作完整唯一报价，否则，其投标将被拒绝。响应文件只允许有一个报价。

2. 供应商应根据所投项目如实填写投标报价表的各项内容。

3. 磋商报价表须由法定代表人负责人、自然人或相应的委托代理人签字或个人 CA 签章（属自然人的 应在签名处加盖食指指印或个人 CA 签章）并加盖供应商 CA 签章（自然人除外）。当本表由多页构成时，需逐页加盖供应商公章（属自然人的须逐页签字或个人 CA 签章）

